LAND VAN AALST HOFSTADE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44771)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

VDABBEEL - V.
VDABBEEL - V.
VDABBEEL- V.
VDABBEEL - V.
VDABBEEL - V.
VDABBEEL- V.
VDABBEEL - V.

PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN

FRANCO S W LLY

VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
OCSTERLI NCK G LBERT
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
RI NGOET BOB
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
EVERAERT JO

FRANCO S WLLY

VDABBEEL - V.
VDABBEEL- V.
VDABBEEL- V.
VDABBEEL - V.
VDABBEEL - V.
VDABBEEL- V.
VDABBEEL - V.

PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN
PAESSCHEN

LORI E FRANS

DE WOLF DORI NDA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE SLOOVER- DE MEERSMVA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE WOLF DORI NDA

VERZ| EREN DI RK

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE SLOOVER- DE MEERSMA
VAN DEN DRI ESSCHE N E
EVERAERT JO

DE SLOOVER- DE MEERSMA
DE BLOCK ROCGER&CELI NE
DE BLOCK ROGER&CELI NE
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZI EREN DI RK

VAN DEN DRI ESSCHE N E
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE VUYST G LBERT

LI MPENS LUC
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
FRANCO S WLLY
FRANCO S WLLY

DE WOLF FREDERI K
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE SLOOVER- DE MEERSMVA
DE SLOOVER- DE MEERSMA
EVERAERT JO

CORTHALS ETI ENNE

RI NGCET BCB

VAN SYNGEL BRENT
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
LI MPENS LUC

VAN DEN DRI ESSCHE N E
VDABBEEL- V. PAESSCHEN

LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108

17

LEBBEKE108104

LEBBEKE108
SERSKAM 15
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
OCSTERZ 12
LEBBEKE108
LEBBEKE108
BERLARE 15

44
8
90
5
29
4
53
73
2

LEBBEKE108107

HOFSTAD 15
SERSKAM 15
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
SMETLED 18
W CHELE 10
LEBBEKE108
LEBBEKE108
HOFSTAD 33
LEBBEKE108
LEBBEKE108

12
10
50
13
95

10

LEBBEKE108102

W CHELE 10
ERPE- ME 27
HOFSTAD 33
LEBBEKE108
HOFSTAD 33
AALST 24
HOFSTAD 15
HOFSTAD 33
LETTERH 8
LETTERH 8
LEBBEKE108
LEBBEKE108

35
83

LEBBEKE108106

ERPE- ME 27
AALST 24
LEBBEKE108
LEBBEKE108
ERPE- VE 27
HOFSTAD 33
LEBBEKE108
SMETLED 6
HAALTER 18

20

LEBBEKE108105

SERSKAM 15
SERSKAM 15
OUDEGEM 12
LEBBEKE108
HOFSTAD 33
HOFSTAD 33
HOFSTAD 15
MASSEME 44
BERLARE 15
ERONDEG 16
LEBBEKE108
LEBBEKE108
ERPE- VE 27
HOFSTAD 33
HAALTER 18
AALST 24
LEBBEKE108

9
7
1
49
32
16
5
39
10

7
94
23

6
26
12

2

1

367762
372849
21

22
370331
23

24

25

2
367372
2

26

3
368297
2

4
362908
2

27

28

29

2

2

30

31

3

5

32
367778
362840
33

3

4
374488
34

6

7

3
367049
2
365919
35

36

4

8

2

3

37

Ri ng
Bague

405057319
405053719
405042719
405057419
405052419
212134919
405053819
408913319
212134119
405043819
405054819
403857019
405044519
405049419
405332019
405053619
405436219
408914519
405049819
405045819
405044019
405045519
405059819
405056419
405048619
408791519
405266419
405058319
405044119
405225619
405052519
405046419
405051719
405268319
412760319
405222919
405047019
405221719
405078219
405435119
405222319
406769719
406768419
405052919
405048219
210116119
412062119
405071719
405055019
405059419
421960719
405221219
405042819
408783919
414079619
405043719
408913219
408913119
405012119
212133919
405222419
405224419
405434419
415645419
405331819
405115419
212134519
405040619
412060419
405222019
414079919
405079519
212135419

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

VAN DEN DRI ESSCHE N E
DE WOLF DORI NDA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
EVERAERT JO

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
EECKHOUT ETI ENNE

LI MPENS LUC

DE WOLF DORI NDA

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE BLOCK ROCER&CELI NE
LORI E FRANS

VERZ| EREN DI RK
CORTHALS ETI ENNE
SCHUDDI NCK  BENNY
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE BLOCK ROCGER&CELI NE
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE WOLF FREDERI K
FRANCO S WLLY
SCHUDDI NCK BENNY
FRANCO S W LLY

DE WOLF DORI NDA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
RI NGCET BCB
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
RI NGCET BOB
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
LI MPENS LUC

RI NGCET BCB

VAN | MPE XANDER&NATAN
EECKHOUT ETI ENNE
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK

DE WOLF FREDERI K
FRANCO S W LLY
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
UYTTENDAELE JOZEF
LORI E FRANS
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
LORI E FRANS
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
CORTHALS ETI ENNE

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
RI NGOET BOB

DE SLOOVER- DE MEERSMA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VAN SYNGEL BRENT
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE WOLF FREDERI K
VERZ| EREN DI RK
EECKHOUT ETI ENNE
FRANCO S WLLY

LI MPENS LUC
UYTTENDAELE JOZEF

VAN | MPE XANDER&NATAN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
EECKHOUT ETI ENNE
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK

DE SLOOVER- DE MEERSMA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
LI MPENS LUC
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE WOLF DORI NDA
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
CORTHALS ETI ENNE

AALST 24
W CHELE 10
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
ERPE- ME 27
LEBBEKEL108
HOFSTAD 15
HOFSTAD 33
LEDE (P 25
HAALTER 18
W CHELE 10
HOFSTAD 33
LEBBEKE108
LETTERH 8
SMETLED 18
ERPE- ME 27
MASSEME 44
MELDERT 11
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LETTERH 8
LEBBEKE108
ERPE- ME 27
LEBBEKE108
OUDEGEM 12
SERSKAM 15
MELDERT 11
SERSKAM 15
W CHELE 10
LEBBEKE108
BERLARE 15
LEBBEKE108
BERLARE 15
LEBBEKE108
LEBBEKE108
HAALTER 18
BERLARE 15
SCHELLE 4
LEDE (P 25
LEBBEKE108
ERPE- ME 27
OUDEGEM 12
SERSKAM 15
LEBBEKE108
SCHELLE 6
SVETLED 18
LEBBEKE108
LEBBEKE108
SVETLED 18
LEBBEKE108
LEBBEKE108
MASSEME 44
HOFSTAD 33
BERLARE 15
HOFSTAD 33
LEBBEKE108
ERONDEG 16
LEBBEKE108
OUDEGEM 12
ERPE- ME 27
LEDE (P 25
SERSKAM 15
HAALTER 18
SCHELLE 6
SCHELLE 4
LEBBEKE108
LEDE (P 25
LEBBEKE108
ERPE- ME 27
HOFSTAD 33

LEBBEKE108108

HAALTER 18
LEBBEKE108
LEBBEKE108
LEBBEKE108
W CHELE 10
LEBBEKE108
MASSEME 44

6
98
11
79

1
87

3

4
3
38
39
40
41
5
42
4
9
366474
3
4
10
43
3
2
6
2
371379
44

405084419
405267719
212133619
405051519
405045919
405058419
412064519
405042419
405436119
405224719
417035019
414078119
405268119
405220619
405044819
406767819
408792119
412063319
415644119
605640319
405058119
405055819
406767919
210116319
412063619
212133819
405016319
408915119
402533919
408915619
405266719
405045019
405332319
405048419
405325619
405049519
210116219
414075319
405331219
417320119
417035319
405043319
412062519
405017219
408911219
212133319
415676919
408791019
405044219
405046319
408791319
405054019
405049219
415640619
405223519
405332519
405220319
405046219
405116719
405059119
405016819
412065219
417034519
408916919
414078919
415677219
417327819
212133519
417037319
405042119
412061819
405223419
405056319
414075919
405045719
405048019
405044619
405267419
405051319
415640219

. 25030
. 29065
. 33140
. 34590
. 35050
. 35170
. 27329
. 35280
. 30530
. 30380
. 27341
. 24529
. 33255
. 31380
. 37100
. 25480
. 29521
. 29449
. 29399
. 33330
. 38170
. 38490
. 27500
. 39470
. 32149
. 40180
. 38430
. 34500
. 36290
. 35060
. 38155
. 41510
. 41340
. 43220
. 42440
. 44130
. 44450
. 33009
. 44040
. 40470
. 37051
. 46020
. 37549
. 44310
. 40320
.47110
. 42501
. 39311
.47410
. 48160
. 40441
. 49110
. 49160
. 40489
. 44020
. 49110
. 44460
. 50330
. 41190
. 51140
. 49310
. 43429
. 43101
. 45520
. 40349
. 48241
. 48420
. 53310
. 44251
. 54080
. 46189
. 49080
. 55080
. 43029
. 55490
. 56210
. 56390
. 53034
. 57010
. 48269

1248.
1246.
1243.
1236.
1236.
1235.
1234.
1234.
1234.
1231.
1231.
1230.
1228.
1227.
1227.
1226.
1226.
1225.
1224.
1223.
1223.
1221.
1218.
1217.
1215.
1215.
1213.
1212.
1211.
1211.
1209.
1209.
1205.
1203.
1200.
1200.
1198.
1197.
1195.
1195.
1193.
1193.
1193.
1190.
1190.
1188.
1188.
1188.
1187.
1184.
1183.
1181.
1181.
1180.
1179.
1176.
1176.
1176.
1175.
1173.
1172.
1171.
1170.
1169.
1168.
1167.
1165.
1165.
1165.
1163.
1161.
1160.
1159.
1159.
1157.
1155.
1154.
1154.
1153.
1152.

2528
5350
5770
4413
0361
2263
6633
4849
3522
8361
5625
4597
8012
7522
6527
8695
4116
6015
8644
4525
2059
0934
4936
2830
4641
2562
0476
3346
7429
2750
5342
2160
3279
3635
8314
1082
0747
4325
7334
6368
3960
2096
0955
6778
0816
8834
2270
1752
0122
8366
5229
4339
1255
9243
2729
5652
5255
3968
3916
8944
0453
0374
2141
9873
2596
4531
9366
6092
5618
3916
4119
4272
8134
0542
3809
4895
4283
1288
1339
6171

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

CORTHALS ETI ENNE
CORTHALS ETI ENNE
CORTHALS ETI ENNE

DE WOLF FREDERI K
EECKHOUT ETI ENNE
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
EVERAERT JO

SCHUDDI NCK  BENNY
SCHUDDI NCK BENNY
FRANCO S WLLY
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
LI MPENS LUC

DE WOLF DORI NDA

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
DE WOLF DORI NDA
FRANCO S WLLY
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VERZ| EREN DI RK
CORTHALS ETI ENNE
SCHUDDI NCK  BENNY
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
VAN DEN DRI ESSCHE N E
VERZ| EREN DI RK
EECKHOUT ETI ENNE
VERZ| EREN DI RK
EECKHOUT ETI ENNE
CORTHALS ETI ENNE
VERZ| EREN DI RK

VAN SYNGEL BRENT

DE COCKER VI CKTORI N
EVERAERT JO

LI MPENS LUC

VAN DEN DRI ESSCHE N E
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE COCKER VI CKTORI N
DE VUYST G LBERT
SCHUDDI NCK BENNY
CORTHALS ETI ENNE
EECKHOUT ETI ENNE
VERZ| EREN DI RK
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
OCSTERLI NCK G LBERT
EECKHOUT ETI ENNE
VERZ| EREN DI RK

VERZ| EREN DI RK
EECKHOUT ETI ENNE

RI NGCET BCB
UYTTENDAELE JOZEF

DE VUYST G LBERT

DE VUYST G LBERT

VAN SYNGEL BRENT
CORTHALS ETI ENNE

DE WOLF FREDERI K
VDABBEEL - V. PAESSCHEN
DE SLOOVER- DE MEERSMVA
OCSTERLI NCK G LBERT
LORI E FRANS

EVERAERT JO

VAN DEN DRI ESSCHE N E
LI MPENS LUC

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
LI MPENS LUC

DE WOLF FREDERI K
CORTHALS ETI ENNE

MASSEME 44
MASSEME 44
MASSEME 44
OUDEGEM 12
LEDE (P 25
LEBBEKE108
HOFSTAD 15
MELDERT 11
MELDERT 11
SERSKAM 15
LEBBEKE108
HAALTER 18
W CHELE 10
HOFSTAD 33
W CHELE 10
SERSKAM 15
LEBBEKE108
ERPE- VE 27
MASSEME 44
MELDERT 11
LEBBEKE108
LEBBEKE108
AALST 24
ERPE- VE 27
LEDE (P 25
ERPE- VE 27
LEDE (P 25
MASSEME 44
ERPE- VE 27
ERONDEG 16
HOFSTAD 5
HOFSTAD 15
HAALTER 18
AALST 24
LEBBEKE108
HOFSTAD 5
SMETLED 6
MELDERT 11
MASSEME 44
LEDE (P 25
ERPE- VE 27
LEBBEKE108
OOSTERZ 12
LEDE (P 25
ERPE- VE 27
ERPE- ME 27
LEDE (P 25
BERLARE 15
SCHELLE 6
SMETLED 6
SMETLED 6
ERONDEG 16
MASSEME 44
OUDEGEM 12
LEBBEKE108
HOFSTAD 33
OOSTERZ 12
SVETLED 18
HOFSTAD 15
AALST 24
HAALTER 18
HOFSTAD 33
HAALTER 18
OUDEGEM 12
MASSEME 44

DE BLOCK ROGER&CELI NE LETTERH 8 1
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415643119
415645519
415645619
308947019
417031519
405059719
405436319
402535319
402531219
408916119
405049019
414075519
405265319
405225519
405264719
408913919
405046819
412062919
415641819
402534919
405052619
405051919
405077819
412065719
417039319
412060619
417031319
415641719
412060519
405124619
420511419
405435619
414079419
405072019
405046719
405430119
408783619
402530719
415642019
417030619
412063519
405055719
403856419
417037819
412062419
412065019
417039219
405331119
415675619
408786319
408783219
405115719
415642619
405017519
405042319
405224119
403855819
408793319
405436419
405075619
414078819
405221619
414077519
405015319
415644719
406769319

1152.
1152.
1152.
1152.
1151.
1151.
1151.
1150.
1148.
1146.

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190



